Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Rua Rui Barbosa, 204
CEP: 84.635

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

DECRETO Nº 023/2013
DATA 20/05/2013

JAMIL PECH, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º Nomear os membros do CAE
segue:

1 – Representante do Poder Executivo:
a) Membro Titular: Alécio
b) Membro Suplente: Mariane Kohut CPF: 052.583.399

2- Representante dos professores:
 Membro Titular: Mari Inês Thibes CPF: 778.742.859
 Membro Suplente: Tatiany Schiliga CPF: 063.918.759
 Membro Titular: Marcia Arving
 Membro Suplente: Marciele Adriane Horzyn

3 – Representante de pais e alunos:
Membro Titular: Salete Pesente Buiar CPF: 027.536.419
Membro Suplente: Lucia Ulchak de Jesus CPF: 028.058.739
Membro Titular: Cintia Regina de Andrade  CPF: 047.320.239.59
Membro Suplente: Rogéria Huk  CPF: 062.688.369

4- Representante da comunidade civil:
Membro Titular: Jucélia Novicki CPF: 865.828.289
Membro Suplente: Angelina Kosciuv CPF: 759.909.119
Membro Titular: Carlos Alberto Cecchin CPF: 667.212.299
Membro Suplente: Rosangela Daldin Cordeiro Silva CPF: 052.264.779

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin
CNPJ – 77.007.474/0001-90

Rua Rui Barbosa, 204  -  Fone (42) 3543
CEP: 84.635-000 -  Paulo Frontin   -

                          Home-page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

SÚMULA: Nomeia os Membros do Conselho
de Alimentação Escolar – CAE do Município
de Paulo Frontin e da outras providências.

, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

Nomear os membros do CAE – Conselho de Alimentação Escolar, como

Representante do Poder Executivo:
a) Membro Titular: Alécio Maroli CPF: 815.994.989-87
b) Membro Suplente: Mariane Kohut CPF: 052.583.399-47

Representante dos professores:
Membro Titular: Mari Inês Thibes CPF: 778.742.859-72
Membro Suplente: Tatiany Schiliga CPF: 063.918.759-52
Membro Titular: Marcia Arving CPF: 042.810.249-21
Membro Suplente: Marciele Adriane Horzyn CPF: 882.216.109-25

Representante de pais e alunos:
Membro Titular: Salete Pesente Buiar CPF: 027.536.419-43
Membro Suplente: Lucia Ulchak de Jesus CPF: 028.058.739-20

a Regina de Andrade  CPF: 047.320.239.59
Membro Suplente: Rogéria Huk  CPF: 062.688.369-52

Representante da comunidade civil:
Membro Titular: Jucélia Novicki CPF: 865.828.289-91
Membro Suplente: Angelina Kosciuv CPF: 759.909.119-04

os Alberto Cecchin CPF: 667.212.299-00
Membro Suplente: Rosangela Daldin Cordeiro Silva CPF: 052.264.779

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Fone (42) 3543-1210.
  Paraná

page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

Nomeia os Membros do Conselho
CAE do Município

de Paulo Frontin e da outras providências.

, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no

Conselho de Alimentação Escolar, como

25

a Regina de Andrade  CPF: 047.320.239.59

Membro Suplente: Rosangela Daldin Cordeiro Silva CPF: 052.264.779-02

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Rua Rui Barbosa, 204
CEP: 84.635

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado o
Decreto Nº 021/2013.

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin
CNPJ – 77.007.474/0001-90

Rua Rui Barbosa, 204  -  Fone (42) 3543
CEP: 84.635-000 -  Paulo Frontin   -

                          Home-page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado o

Paulo Frontin/PR, 20 de maio de 2013.

Jamil Pech
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Fone (42) 3543-1210.
  Paraná

page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado o

de maio de 2013.